
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02.05. 2024 № 213 

м. Золотоноша  

 

Про надання матеріалів для виконання робіт по 

благоустрою населених пунктів громади  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(22.04.2024 № 1216)  щодо надання матеріалів із залишків придбаних  товарів 

для виконання робіт по благоустрою населених пунктів громади, керуючись п. 

4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) виділити матеріали із залишків придбаних товарів для виконання 

робіт по благоустрою населених пунктів згідно з додатком.         

2.  Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Заступник міського голови                                              Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 
 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 02.05.2024  № 213 

 

                         Матеріали, що передаються на благоустрій  
№ 

п/п 

Найменування ДК 

021:2015  

код 

Од. Кіль

-

кіст

ь 

Ціна 

без 

ПДВ 

Сума 

без ПДВ 

Матеріали, будівельні матеріали , інвентар та інструменти для проведення робіт 

господарським способом на об’єктах благоустрою комунальної власності Золотоніської МТГ 

Черкаської області  

1. Мастило 4-х тактне 10W30 для 
генераторів 7113 NOKER 

09210000

-4 

шт 
1 159,00 159,00 

2. 
Пакет "BMW" 40*60 50шт 42590 ТМ 

18930000

-7 

шт. 1 5,00 5,00 

3. 
Маркер червоний 42026 TOLSEN 

30190000

-7 

шт 3 42,00 126,00 

4. Цемент ПЦ 25 кг М-500 тм Кам*янець 
подільський 

 

 

 

44110000

-4 

шт 3 159,00 477,00 

5. Піна монтажна TFS літня 720мл ручка 
10048981 APEN 

шт 
2 189,00 378,00 

6. Цемент ПЦ 25 кг М-500 тм Кам*янець 
подільський 

шт. 
2 149,00 298,00 

7. Цемент ПЦ 25 кг М-500 тм Кам*янець 
подільський 

шт. 3 159,00 477,00 

8. Сигнальна стрічка 48*90м 1035 JOKER 
TOOLS 

44170000

-2 

шт 
1 59,00 59,00 

9. Люк ВОЮС Зелений  Круглий 4,5т А15П 
Полімер-техбуд 

 

 

 

 

44420000

-0 

шт 
1 889,00 889,00 

10. Люк ВОЮС Чорний Круглий 4,5т А15П 
Полімер-техбуд 

шит 
1 899,00 899,00 

11. Люк ВОЮС Чорний Круглий 4,5т А15П 
Полімер-техбуд 

шт. 
3 976,00 

2 928,0
0 

12. Люк ВОЮС Чорний Круглий 4,5т А15П 
Полімер-техбуд 

шт. 1 976,00 976,00 

13. Бур 16*460 23-849 FALC  

 

 

 

 

44510000

-8 

шт 1 239,00 239,00 

14. Макловиця 150*50 мм UA шт 5 45,00 225,00 

15. Лопата копальна гострокінцева штикова 
рельсова сталь 0,9мм 7307 BudmonsteR 

шт. 1 115,00 115,00 

16. Сокира без ручки 1400г 00002741 Alloid шт. 1 230,00 230,00 

17. Держак для лопати 1,2 вищий сорт 2045 
UA 

шт 1 55,00 55,00 

18. Топорище 0.700 UA шт 1 42,00 42,00 

19. Замок навісний PD-01-50 33326 AVERS  

44520000

-1 

шт 2 109,00 218,00 

20. Проушина під навісний замок 25х50 
гнута 1181 UA 

шт 
4 5,00 20,00 

21. Емаль алкідна ПФ-115 Біла 0.9 кг 01 
DekArt 

44810000

-1 

шт 1 115,00 115,00 

22. Емаль алкідна ПФ-115 вишнева 2,8 кг 
DekArt 

 шт 2 269,00 538,00 



23. Фарба Блакитна ПФ-115 2,8кг ф Rolax  

 

 

 

44810000

-1 

шт. 1 325,00 325,00 

24. Фарба Вишня ПФ-115 0,9 ф Rolax шт. 1 113,00 113,00 

25. Фарба Жовта ПФ-115 2,8кг ф Rolax шт. 1 380,00 380,00 

26. Фарба Зелена ПФ-115 0,9кг ф Rolax шт. 1 115,00 115,00 

27. Емаль універсальна Помаранчева 
RAL2004 Lider 

шт. 1 95,00 95,00 

28. Емаль універсальна Чорна RAL9005 
Lider 

шт. 2 95,00 190,00 

29. Вапно Гашене 4кг в UA 44920000

-5 

шт 5 32,00 160,00 

30. Вапно Гашене 4кг в UA шт. 1 36,00 36,00 

  Всього ***  *** 10 

882,00 

  ПДВ ***  *** 0 

 Разом  з ПДВ ***  *** 10 882,

00 

 

Всього найменувань 30, на суму 10882,00коп. (Десять тисяч вісімсот вісімдесят 

дві грн.00коп.). 
 

 

Керуючий справами                                                         Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


